
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT ze dne 20. 4. 2018 

Přítomní za AS FT TUL:  Ing. Nemčoková, Ing. Bergmanová, Ing. Tunáková, Ing. Nevyhoštěný, Ing. Lenfeldová, 

Ing. Pechočiaková, prof. Wiener 

Nepřítomni:  Ing. Samková, Ing. Jirkovec 

Další přítomní:  Ing. Drašarová (děkanka FT), Ing. Brzezinová (tajemnice FT), Ing. Krupincová 

(proděkanka) 

Program zasedání: 

1. Rozdělení finančních prostředků FT na rok 2018. 
2. Výroční zprávy FT za rok 2017. 
3. Akreditace studijních programů na FT. 
4. Různé. 

Program byl schválen tichým souhlasem.  

1. Rozdělení finančních prostředků FT na rok 2018. 
Děkanka předložila členům AS FT TUL návrh na rozdělení finančních prostředků FT na rok 2018, zodpověděla 
dotazy. Senát se usnesl, že podstoupí tento návrh ke schválení na nejbližší zasedání AS FT. 

2. Výroční zprávy FT za rok 2017. 
Děkanka předložila členům AS FT TUL Výroční zprávu o činnosti FT za rok 2017. Senátoři dodají své připomínky 
k danému dokumentu. Senát se usnesl, že podstoupí dokument se zapracovanými připomínkami ke schválení na 
nejbližší zasedání AS FT. 

3. Akreditace studijních programů na FT. 
Členové AS FT projednali dokumenty k akreditaci studijních programů předložené děkankou:  

 Bakalářského studijního programu VÝROBA ODĚVŮ A MANAGEMENT OBCHODU S ODĚVY 
 Bakalářského studijního programu TEXTILNÍ MARKETING 
 Bakalářského studijního programu NÁVRHÁŘSTVÍ 

(3 specializace: Textilní technologie a vzorování, Návrhářství textilu a oděvu, Návrhářství skla a šperku)  
 Bakalářského studijního programu TEXTILNÍ TECHNOLOGIE, MATERIÁLY A NANOMATERIÁLY  

(2 specializace: Projektování a tvorba textilií, Netkané textilie a nanovlákna) 
 Navazujícího magisterského studijního programu TEXTILNÍ INŽENÝRSTVÍ  

(3 specializace: Textilní technologie a materiály, Oděvní technologie a materiály, Netkané textilie a 
nanovlákenné materiály) 

 Navazujícího magisterského studijního programu PRŮMYSLOVÉ INŽENÝRSTVÍ  
 Doktorského studijního programu TEXTILNÍ INŽENÝRSTVÍ 

Vyjádření AS FT TUL k předloženým návrhům akreditací: AS FT TUL souhlasí s předloženými materiály a podáním 
akreditace.  

4. Různé 
Senátorka Pechočiaková za Katedru materiálového inženýrství (KMI) přednesla nespokojenost s komunikací 
s Technickým úsekem TUL. KMI aktuálně není informována ohledně řešení problému s plísní v suterénu budovy 
D. informace k průběhu řešení jsou nutné z hlediska zajištění výuky v následujícím zimním semestru. Návrh 
řešení: děkanka a tajemnice budou v této věci osobně jednat. Další prodlení Technického úseku je při zajištění 
náhradních klíčů na pracovišti.  
 
V Liberci dne 20. 4. 2018          Ing. Renáta Nemčoková                          
Zapsala: Ing. Renáta Nemčoková      předsedkyně AS FT TUL 


